

タキソテール (バイアルラベル、外箱表示案)

タキソテール 20mg (製剤)



<現行>



<変更案>

タキソテール 80mg (製剤)



<現行>



<変更案>

タキソテール 20mg (販売用パッケージ)



<現行>



<変更案>

タキソテール 80mg (販売用パッケージ)



<現行>



<変更案>

<アマリール PTP 包装 配色変更イメージ (案) >

1mg (表)



<現行>



<変更案>

1mg (裏)



<現行>



<変更案>



3mg (表)



<現行>



<変更案>

3mg (裏)



<現行>



<変更案>